

**Абай атындағы тірек мектебі (РО)жанындағы педагогикалық әлеп кеңесінің  
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ  
2023-2024 оқу жылы**



Бекітемін  
Абай атындағы тірек мектебі (РО)  
директоры  
*M.A. Koldasbay*  
М.А.Колдасбай  
«    » тамыз 2023ж.

№ п/п	Негізгі іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар	Нәтиже
1	Педагогикалық әлеп жөніндегі кеңестің құрамын бекіту. Педагогикалық әлеп жөніндегі Кеңес қызметінің 2023-20224 оқу жылына арналған жоспарын әзірлеу, жылдық жұмыс жоспарын бекіту	Тамыз	Педагогикалық әлеп кеңесінің төрағасы, мүшелері	Бұйрық. Жұмыс жоспарын бекіту.
2	Педагогикалық әлеп жөніндегі Кеңестің №1 отырысы: Педагогикалық этика Кеңесінің типтік ережелерімен танысу. Мұғалімнің өзінің кәсіби міндеттерін орындау кезіндегі сыртқы келбеті. Педагогикалық этика нормалары мен ережелерін сақтау міндеті.	Қыркүйек	Педагогикалық әлеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері	Отырыс хаттамасы
3	Педагогикалық әлеп жөніндегі Кеңестің №2 отырысы: Жеке фотосуреттер мен бейнелерді көпшілік алдында жариялау кезінде этикалық нормаларды сақтау. Педагогикалық әлеп және педагогикалық тактика.	Қараша	Педагогикалық әлеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері, педагогтер	Отырыс хаттамасы

	Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің <b>№3 отырысы:</b> 1. Педагогтардың құқықтары. 2. Педагогтардың көпшілік ортадағы әдеп-этикалық нормалары. 3. Мектепке дейінгі ұйымдағы педагогикалық әдепті қамтамасыз ету және сақтау.				
4		Қаңтар	Директор, мектептің кәсіподақ комитетінің төрағасы, педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің төрағасы мен мүшелері	Баяндама материалдары, Отырыс хаттамасы	
5	<b>Өтініштер бойынша педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес өткізу.</b>	Жыл бойы Токсанына 1 рет, өтініштердің түсуіне қарай	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері	Отырыс хаттамасы	
6	Педагогикалық этиканы сақтау мәселесі бойынша мектепке қабылданған жас мамандармен әңгімелесу	Жыл бойы	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы, педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің мүшелері	Педагогтің Нормативтік - құқықтық құжаттарын «педагогикалық этика ережелерімен» толықтыру	
7	Педагогикалық этика ережелері мен педагогикалық этика кеңесінің жұмысын ұйымдастырудың типтік ережелері туралы материалдарды мектеп сайтына орналастыру.	Жыл бойы	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің хатшысы	Сайт	
8	«Педагог дауысы»	Сәуір	ашық брефинг	Кездесу	

<p>9</p> <p>Педагогикалык ұжым мүшелерінің педагогикалық әдепті сақтауы мәселесі бойынша әлеуметтік желілерге мониторинг жүргізу</p>	<p>Жыл бойы</p>	<p>Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы</p>	<p>Есеп</p>
<p>10</p> <p>Педагогикалық ұжымда педагогикалық әдепті сақтау мәселелері бойынша сауалнама жүргізу.</p>	<p>Мамыр</p>	<p>Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы</p>	<p>Сауалнама нәтижелерін талдау</p>
<p>11</p> <p>Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің №4 отырысы: 1. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің 2023-2024 оқу жылындағы жұмысын талдау. 2. Мектеп педагог қызметкерлерінің 2023 - 2024 оқу жылындағы педагогикалық этика ережелерін сақтауына мониторинг жүргізу.</p>	<p>Тамыз</p>	<p>Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері, хатшы</p>	<p>Отырыс хаттамасы</p>